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GESTIONA: PROYECTA:

N

SUPERFICIES

Superficie útil interior

Superficie útil exterior

Superficie construida total CCC

Superficie útil Decreto 218/2005

Superficie Construida Decreto 218/2005

PLANO GUÍA

Bloque Esc. Planta Letra1 3 C0

E1 E2 E3

E4

99,26

106,57

73,10

30,00

80,41


